



## ملا برادر به مذاکره می‌رود؛ موسس طالبان یا ناجی افغانستان؟

جهان ۵

# نوسعه ایرانی

رهبر انقلاب:

## یکسان سازی قبور شهدا کار غلطی است



همین صفحه

طی سه دهه و به نام خصوصی سازی انجام شد

### خلاص شدن دولت از شر شرکت های ورشکسته

ماجرای اعتراضات کارگران هفت تپه، بار دیگر اعتراض به خصوصی سازی صنایع و نگاه‌ها را به موضوعی مطرح در اقتصاد کشور تبدیل کرد. به نحوی که همه جریان‌های سیاسی، روشنفکری و نحلتهای اقتصادی ناچار به موضع گیری در این خصوص و تبیین و تشریح دیدگاه خود شدند...

چرتکه ۳

یک روز بعد از تحقیر تیم ملی در آسیا بازار استقبال از تیم بازنده داغ بود

### تاج گل ایرانی جشنواره گل ژاپنی!

آدرنالین ۱۲

روند کار اورژانس های پراز دحام دولتی معکوس است؛

### اول پذیرش، بعد درمان!

شهر نوشت ۶



تکلیف ایران با ونزوئلا و بحران زده؛

## حزم اندیشی یا رودر بایستی با مادورو؟

ماه‌هاست که پول ونزوئلا بی ارزش تر از یک برگ دستمال کاغذی شده است. تابستان امسال که پول ایران در سرانشیبی افتاده بود، بولیوار ونزوئلا دیگر سرانشیبی را طی کرده و از نفس افتاده بود. حال اما دو هفته‌ای است که تمام آن خبرهای شو که کننده در باره اقتصاد ونزوئلا، جای خود را به خبرهای بحران سیاسی داده است. بحران در این ونیز کوچک تا جایی پیش رفته که بسیاری پیش بینی می کنند دولت ونزوئلا به زودی به سر نوشت پول این کشور دچار خواهد شد. اگر چنین شود تکلیف سرمایه‌های اقتصادی و سیاسی متحدانی چون ایران در ونزوئلا چه خواهد بود؟ آخرین باری که ونزوئلا تا این حد به تیر اخبار سیاسی رسانه‌های ایران آمده بود، سال ۲۰۱۳ میلادی، وقتی بود که جواز بر اثر سرطان روده در گذشت. البته آن موقع سوزده اصلی ونزوئلا نبود، بلکه حضور جنجالی احمدی نژاد در مراسم خاکسپاری جواز بود در حالی که مادر جواز رادلاری می داد، پسرش را شهیدی خواند و طی...

سیاست ۲

# سامسونگ SAMSUNG

## تلویزیون QLED

### نهایت رنگ، زیبایی زندگی

شدن آب زاینده رود خوشحال بود در گفت و گو با ایرنا از رسانه‌ها درخواست کرد تا به مسئولان بگویند تعبیر کنند تا زاینده رود زنده بماند. وی یادآور شد: اصفهان شهر مناره‌ها و ارگ‌ها و اماکن تاریخی اش کم نظیر است و جاری بودن آب در زاینده رود اهمیت آن را دو چندان می کند. وی ترافیک و آلودگی هوای راز دیگر مشکلات این کلاشهر بر شمرد و تاکید کرد: باید برای رفع این مشکلات به ویژه آب زاینده رود تدابیر ویژه‌ای بیندیشند.

در همین زمان به یک گردشگری خارجی بر خورد کردیم و از او خواستیم خودش را معرفی کند فقط همین را فهمیدیم که از اهالی آلمان است و شوق جاری شدن آب در زاینده رود را بلبل خندش به ما پاسخ داد.

به گزارش ایرنا، تصمیم به افزایش خروجی سدو بازگشایی زاینده رود در جلسه شنبه گذشته کمیته ۱۵ نفره متشکل از مدیران آب منطقه‌ای، جهاد کشاورزی و صنف کشاورزی پس از در خواست‌های مکرر صنف کشاورزان و تجمع‌های متعدد به دلیل ماه‌ها خشکی این رود و عدم کشت و کار اتخاذ شد.

فقط با ضمانت ماه ۰۲۱-۸۲۵۵ سرویس

رهبر انقلاب:

## یکسان سازی قبور شهدا کار غلطی است

شکل طبیعی است. هیچ لزومی ندارد که ما این اعلامتها را صاف کنیم. به خیال اینکه می خواهیم زیبا سازی کنیم. زیبایی هر جایی و هر چیزی به حسب خودش است؛ زیبایی انسان، زیبایی باغ، زیبایی قبرستان، زیبایی هر چیزی را باید به حسب خودش محاسبه کنیم.

در آستانه دهه فجر و چهلمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح دیروز در مرقد مطهر امام خمینی (ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضور یافتند و با قرائت نماز و قرآن، یاد آن عزیز سفر کرده را گرامی داشتند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با حضور بر کارهای بدی که بعضی از مدیران گلزارهای شهدا انجام می دهند، یکسان سازی قبور شهدا است» افزودند: این [جا] خوب است؛ همین درست است، بیایند صاحبان این شهدا، پدرانشان، مادرانشان، فرزندان، همسرانشان، علامتی داشته باشند، عکسی داشته باشند، این خوب است. این شکل،

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: یکی از کارهای بدی که بعضی از مدیران گلزارهای شهدا انجام می دهند، این کار غلط یکسان سازی قبور شهدا است.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح دیروز پس از زیارت مزار شهدای بهشت زهرا، تهران با بیان این که «یکی از کارهای بدی که بعضی از مدیران گلزارهای شهدا انجام می دهند، یکسان سازی قبور شهدا است» افزودند: این [جا] خوب است؛ همین درست است، بیایند صاحبان این شهدا، پدرانشان، مادرانشان، فرزندان، همسرانشان، علامتی داشته باشند، عکسی داشته باشند، این خوب است. این شکل،

## خواب آرام زاینده رود از شوق حضور آب

زاینده رود نزدیک به ۲ سال، سه شنبه شب از شوق حضور آب آرام آمد و تانیمه‌های شب سفره‌های آبی اش را برای مهمانانش از اهالی و گردشگران گسترانیده است.

به گزارش ایرنا، شهر اصفهان به خاطر جاری شدن آب زاینده رود در ۲۴ ساعت گذشته صفای خاصی دارد و از طراوت جوشش آبی این رود امید، مردم نغمه‌های سراینده و شاد هستند.

آری قصه زیبایی رویش و زایش دوباره زاینده رود شروع شد. مخاطبان هر روز از بامداد تا پاسی از شب در کنار این بستر آبی زیبا به زمزمه‌های دلنواز آن گوش جان می سپارند.

میهن‌انان پروازی هم از گوشه و کنار کشور با بال‌های سفید و سیاه و رنگی خود فرار سیده و بر خوان گسترده زاینده رود ساکن شده‌اند.

اصفهان زیبا شده است، همانند گذشته‌های دور، زمانی که همیشه بستر آبی زاینده رود تمام غم و غصه‌های مردم این دیار را می‌زدود و به همین لحاظ آنها به خوش سخنی معروف شده‌اند.

مردمی که در زیر پل‌های زیبا و تاریخی این خطه سسی و سه چل و خواجه با موسیقی آب ترانه‌های زیبایی می‌سرودند و سال‌های عمر خود را با این لذت سپری می‌کردند.

علی براتی، شهروندی که هفت دهه از زندگی خود را سپری کرده و بیشتر عصرها را در زیر پل خواجه در کنار دوستانش با آواز خوانی گذرانده است به ایرنا گفت: از جاری شدن این رحمت الهی هم خوشحالم و هم غمگین.

وی، خوشحالی خود را برای شادی مردم و بازگشت سسز زندگی به این دیار ذکر کرد و بر ماندگاری موقت این شادی غمگین بود.

این شهروند اصفهانی با بر شمردن خاطرات بسیار زیبایی خود از زاینده رود گفت: این شهر متعلق به تمام مردم نیست و تمام گردشگران خارجی و داخلی بستر آبی همیشه جاری زاینده رود را از گذشته در خاطر دارند.

وی از مسوولان خواست که چشم نظری به حال این یادگار دوران گذشته و تنها مایه شادی و نشاط مردم این دیار بکنند و این جریان آبی زیبارا از اصفهان دریغ نکنند.

رضا حسینی مقدم، گردشگری مشهدی که در کنار پل خواجه به همراه فرزندان اش از جاری